
План јавних набавки за 2020. годину 
Општинска управа општине Свилајнац

Обухвата: Датум усвајања:

План јавних набавки за 2020. годину 3.1.2020
Измена број: 01 20.2.2020
Измена број: 02 24.2.2020
Измена број: 03 13.3.2020
Измена број: 04 2.4.2020
Измена број: 05 24.4.2020
Измена број: 06 5.5.2020

Укупно

Оквирни датумПроцењена вредност 
без  ПДВ-а 

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговора

Рб

извршења 
уговора

91.536.999

добра 18.999.999

1.1.1 1/2020 2/2020поступак јавне набавке мале вредности 3/2021Набавка моторног бензина  и евродизела за 
потребе Општинске управе општине Свилајнац

2250000

1.1.2 1/2020 2/2020поступак јавне набавке мале вредности 3/2021Набавка канцеларијског материјала за потребе 
Општинске управе општине Свилајнац

1166666

1.1.3 2/2020 3/2020поступак јавне набавке мале вредности 3/2021Набавка кертриџа за штампаче за потребе 
Општинске управе општине Свилајнац

1500000

1.1.4 4/2020 5/2020поступак јавне набавке мале вредности 7/2020Набавка спортске опреме за потребе спортских 
друштава са територије Општине Свилајнац

4583333

1.1.5 2/2020 3/2020поступак јавне набавке мале вредности 11/2020Набавка грађевинског и молерско-фарбарског 
материјала за потребе општине Свилајнац

4750000

Измена број: 02; усвојена: 24.2.2020; план: План јавних набавки за 2020. годину од 3.1.2020; поступак: ДОДАТ
Образложење: Набавка се додаје јер се појавила потреба за предметном набавком

1.1.6 4/2020 5/2020отворени поступак 5/2021Набавка електричне енергије 4750000

Измена број: 05; усвојена: 24.4.2020; план: План јавних набавки за 2020. годину од 3.1.2020; поступак: ДОДАТ
Образложење: Набавка се додаје јер се појавила потреба за њеним спровођењем

услуге 19.390.000

1.2.1 3/2020 4/2020поступак јавне набавке мале вредности 5/2020Набавка услуге организовања наградног 
туристичког путовања ученика општине Свилајнац

1910000

1.2.2 3/2020 4/2020поступак јавне набавке мале вредности 10/2020Набавка услуге ерадикације – сузбијања комараца 
и крпеља на територији Свилајнца

3000000

1.2.3 2/2020 3/2020поступак јавне набавке мале вредности 10/2020Набавка услуге одржавања јавних површина на 
територији општине Свилајнац

4990000

Измена број: 01; усвојена: 20.2.2020; план: План јавних набавки за 2020. годину од 3.1.2020; поступак: ДОДАТ
Образложење: Набавка се додаје јер се појавила потреба за предметном набавком

Страна 1 од 3Датум штампе: 5.5.2020 Апликација Управе за јавне набавке 



1.2.4 2/2020 3/2020поступак јавне набавке мале вредности 10/2020Набавка услуге одржавања сеоских и пољских 
путева на територији општине Свилајнац

4990000

Измена број: 02; усвојена: 24.2.2020; план: План јавних набавки за 2020. годину од 3.1.2020; поступак: ДОДАТ
Образложење: Набавка се додаје јер се појавила потреба за предметном набавком

1.2.5 3/2020 4/2020поступак јавне набавке мале вредности 3/2022Набавка услуге израде техничке документације 
везаних за рехабилитацију и одржавање улица и 
општинских путева на територији Општине 
Свилајнац

4500000

Измена број: 03; усвојена: 13.3.2020; план: План јавних набавки за 2020. годину од 1/3/2020; поступак: ДОДАТ
Образложење: Набавка се додаје јер се појавила потреба за њеним спровођењем

радови 53.147.000

1.3.1 2/2020 3/2020поступак јавне набавке мале вредности 10/2020Набавка за извођење радова на крпљењу ударних 
рупа на територији општине Свилајнац

4990000

Измена број: 01; усвојена: 20.2.2020; план: План јавних набавки за 2020. годину од 3.1.2020; поступак: ДОДАТ
Образложење: Набавка се додаје јер се појавила потреба за предметном набавком

1.3.2 2/2020 3/2020поступак јавне набавке мале вредности 5/2020Набавка радова на санацији игралишта у 
насељеном месту Дубница општине Свилајнац

3590000

Измена број: 02; усвојена: 24.2.2020; план: План јавних набавки за 2020. годину од 3.1.2020; поступак: ДОДАТ
Образложење: Набавка се додаје јер се појавила потреба за предметном набавком

1.3.3 2/2020 4/2020отворени поступак 7/2020Набавка радова на адаптацији и санацији зграде 
Општинске управе општине Свилајнац

16635000

Измена број: 02; усвојена: 24.2.2020; план: План јавних набавки за 2020. годину од 3.1.2020; поступак: ДОДАТ
Образложење: Набавка се додаје јер се појавила потреба за предметном набавком

1.3.4 2/2020 4/2020отворени поступак 5/2020Набавка радова на асфалтирању улице у 
индустријској зони ‘‘Велико поље’’ Општине 
Свилајнац

2022000

Измена број: 02; усвојена: 24.2.2020; план: План јавних набавки за 2020. годину од 3.1.2020; поступак: ДОДАТ
Образложење: Набавка се додаје јер се појавила потреба за предметном набавком

1.3.5 4/2020 5/2020отворени поступак 8/2020Набавка радова на изградњи објекта вртића у 
насељеном месту Кушиљево општине Свилајнац - 
3 фаза радова

12580000

Измена број: 04; усвојена: 2.4.2020; план: План јавних набавки за 2020. годину од 3.1.2020; поступак: ДОДАТ
Образложење: Набавка се додаје јер се појавила потреба за спровођењем исте и јер су обезбеђена финансијска средства за њено финансирање

1.3.6 5/2020 6/2020отворени поступак 8/2020Набавка радова на санацији Улице Бранка Ћопића 
у насељеном месту Свилајнац

13330000

Измена број: 06; усвојена: 5.5.2020; план: План јавних набавки за 2020. годину од 3.1.2020; поступак: ДОДАТ
Образложење: Набавка се додаје јер се појавила потреба за њеним спровођењем

Страна 2 од 3Датум штампе: 5.5.2020 Апликација Управе за јавне набавке 



Место и датум: М.П.

Милош Митровић

Овлашћено лице:

Ивана Пауновић

Одговорно лице:
_______________________________

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ИЗМЕНЕ ПЛАНА

Измена број: 01; усвојена: 20.2.2020; план: План јавних набавки за 2020. годину од 3.1.2020
План се мења јер се појавила потреба за предметном набавком

Измена број: 02; усвојена: 24.2.2020; план: План јавних набавки за 2020. годину од 3.1.2020
План се мења јер се појавила потреба за предметном набавком

Измена број: 03; усвојена: 13.3.2020; план: План јавних набавки за 2020. годину од 1/3/2020
План се мења јер се појавила потреба за предметном набавком

Измена број: 04; усвојена: 2.4.2020; план: План јавних набавки за 2020. годину од 3.1.2020
План се мења јер се појавила потреба за предметном набавком и јер су обезбеђена финансијска средства

Измена број: 05; усвојена: 24.4.2020; план: План јавних набавки за 2020. годину од 3.1.2020
План се мења јер се појавила потреба за предметном набавком

Измена број: 06; усвојена: 5.5.2020; план: План јавних набавки за 2020. годину од 3.1.2020
План се мења јер се појавила потреба за предметном набавком

Страна 3 од 3Датум штампе: 5.5.2020 Апликација Управе за јавне набавке 


